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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 7 Fem., 50m Papallona Júnior i Infantil Femenina
12/12/2019 Resultats Prelim
MMN 16 anys 27.01 , MARTI ARASA ANNA AÏDA DOHA (QAT) 09/12/2009
MMN 15 anys 27.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT MALAGA 05/04/2009
MMN 14 anys 28.52 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA DONOSTIA 29/12/2016
MMN 13 anys 29.18 , IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 19/12/2007
MMC 16 anys 27.01 , MARTI ARASA ANNA AÏDA DOHA (QAT) 09/12/2009
MMC 15 anys 27.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT MALAGA 05/04/2009
MMC 14 anys 28.81 , IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 06/08/2008
MMC 13 anys 29.18 , IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 19/12/2007

Classificació ANY Temps

13 anys femení

1. LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 CN Lleida 31.21 - -Q
2. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 CN Tàrrega 31.77 20,00 -
3. MEJIA GALLEGO, Alexandra Cristina 06 CN Tarraco 31.93 18,00 -
4. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 CN Sabadell 32.07 16,00 -
5. OCAÑA MAÑE, Martina 06 CN L´Hospitalet 32.08 15,00 -
6. ALVAREZ ALONSO, Judith 06 CN Sant Andreu 32.19 11,00 -

PARRA BERNADETTE, Leyre 06 CN Sant Andreu 32.19 11,00 -
8. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 CN Terrassa 32.27 8,00 -
9. BARRERAS MARTIN, Elsa 06 CN Sabadell 32.32 6,00 -

10. ACERO TORRES, Laia 06 CE Àgora 32.39 5,00 -
11. VALLS PLAZA, Ariadna 06 CN Sant Andreu 32.63 - -
12. OLIVA CUERVA, Martina 06 CN Igualada 32.67 1,00 -
13. MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 CN Viladecans 32.77 - -
14. MARTINEZ GARCIA, Imma 06 CN Atl Barceloneta 32.80 - -
15. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 33.03 - -
16. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 CN Granollers 33.16 - -
17. TRASSIERRA MARTINEZ, Lucia 06 CN Vallirana 33.29 - -
18. ROMERA AZNAR, Blanca 06 CN Sallent 33.30 - -
19. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia 06 CN Viladecans 33.53 - -
20. MARZO LOREN, Aina 06 CN Atl Barceloneta 33.62 - -
21. MORENO CORTES, Tania 06 CN Reus Ploms 33.63 - -
22. UCEDA FERNANDEZ, Xènia 06 CN Calella 33.95 - -
23. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 CN Igualada 34.10 - -
24. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 CN Calella 34.18 - -
25. QUIROS BALASTEGUI, Julia 06 CN Reus Ploms 34.49 - -
26. BAKKARY MAZZENE, Rania 06 CN Cornellà 35.29 - -
27. LÓPEZ CILLER, Lucía 06 CN Vilafranca 35.32 - -
28. ESQUÉ CAPDEVILA, Ares 06 CN Tàrrega 35.52 - -
29. ALVAREZ BENITEZ, Marta 06 CN Molins De Rei 35.78 - -
30. PERÓ TERES, Jasmina 06 CEN Balaguer 35.97 - -
31. CASTRO DURAN, Paula 06 CN Mataró 36.02 - -
32. SAGARRA I PRAT, Anais 06 CN Sabadell 36.50 - -
33. TORRICO BENLAHMAR, Sara 06 CN Badalona 36.64 - -
34. ESCOBAR BADIA, Zoe 06 CN Lleida 36.72 - -
35. SOLSONA MARTINEZ, Marian 06 CN Badalona 40.18 - -

14 anys femení

1. FONTSERE ROVIRA, Aina 05 NC Torelló 30.22 - -Q
2. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 30.26 - -Q
3. PEREZ VAQUERO, Ivette 05 CN Viladecans 30.27 - -Q
4. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 30.35 - -Q
5. BELLET CUENCA, Claudia 05 CN Lleida 30.69 - -Q
6. SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 30.73 - -Q
7. DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 CN Reus Ploms 30.84 - -Q
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 7, Fem., 50m Papallona, Prelim, 14 anys femení

Classificació ANY Temps

8. PERIANES RUIZ, Carla 05 CN Igualada 31.10 - -Q
9. MARTINEZ GIRON, Mariona Jinye 05 CN Sant Andreu 31.26 - -Q

10. ALSINA MASES, Maria 05 CE Inef Lleida 31.41 22,00 -
11. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 31.55 21,00 -
12. CHIVA GARCIA, Julia 05 CE Mediterrani 31.88 19,00 -
13. SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 CN Minorisa 31.96 17,00 -
14. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 32.09 14,00 -
15. PARÉS DE RIVERA, Martina 05 CN Atl Barceloneta 32.10 13,00 -
16. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 AN Gramenet 32.19 11,00 -
17. TORRES DALMAU, Alexandra 05 CN Calella 32.25 9,00 -
18. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 CN Olot 32.29 7,00 -
19. SEBIYA SANTOS, Alia 05 CE Mediterrani 32.42 4,00 -
20. ESTELA JORDA, Laura 05 CN Banyoles 32.46 3,00 -
21. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 CN Sabadell 32.51 2,00 -
22. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 32.72 - -
23. FERREIRO BARBANCHO, Claudia 05 CN Vallirana 32.77 - -
24. MONFERRER HUGUET, Laia 05 CN Minorisa 32.80 - -
25. ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 CN Atl Barceloneta 32.83 - -
26. DANIEL GUITART, Abril 05 CN Banyoles 32.95 - -
27. MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 33.03 - -
28. MARTIN PACHECO, Paula 05 CN Calella 33.12 - -
29. GARCIA JUNYENT, Ivet 05 CN Sallent 33.19 - -
30. MORE PARERA, Queralt 05 CN Terrassa 33.38 - -
31. CANOSA CASTELLÀ, Laia 05 CN Tàrrega 33.48 - -
32. QUILEZ AMELA, Nora 05 CN Calella 33.49 - -
33. MARQUEZ RUBIO, Marialek 05 CN Lloret De Mar 33.55 - -
34. OTERO VILCHEZ, Ana 05 CN Santa Perpètua 33.57 - -
35. MUÑOZ MORENO, Ainhoa 05 CN Barcelona 33.87 - -
36. FONTQUERNI ROLDAN, Julia 05 CN Barcelona 34.09 - -
37. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 34.36 - -
38. HERNANDEZ AYUSO, Judit 05 CN Viladecans 34.62 - -
39. GOL MAÑES, Aina 05 CN Caldes 34.80 - -

LOBATO ROSARIO, Alba 05 CN Sant Feliu 34.80 - -

Júnior Femenina

1. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 CN Caldes 29.05 - -Q
2. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 CN Olot 29.87 - -Q
3. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 CEN Balaguer 29.89 - -Q
4. AZNAR DIEZ, Adriana 04 CN Barcelona 29.91 - -Q
5. GARRETA YUSTE, Judit 04 CN Mataró 30.19 - -Q
6. MOLAS HUERTA, Eileen 04 CN Vic-Etb 30.29 - -Q
7. MARTIN MARTIN, Alba 03 CE Mediterrani 30.36 - -Q
8. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 CN Sallent 30.45 - -Q
9. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 30.47 - -Q

10. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 CN Barcelona 30.48 - -?
VILA DELGADO, Júlia 03 CN Sant Andreu 30.48 - 22,00?

12. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 CN Granollers 30.50 - 21,00
13. GUARDIA GARCIA, Marina 03 CN Sant Andreu 30.64 - 20,00
14. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 CN Sabadell 30.72 - 19,00
15. SEGURA AYRA, Maria 04 CN Sant Andreu 30.78 - 18,00
16. CATALAN CARALT, Claudia 04 CN Barcelona 30.83 - 17,00
17. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 30.90 - 16,00
18. PACAREU, Kayley 04 CN Tarraco 31.22 - 15,00
19. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 CN Sabadell 31.24 - 14,00
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 7, Fem., 50m Papallona, Prelim, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps

20. TARRICONE IBARS, Marta 04 CN Tarraco 31.39 - 13,00
21. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 CN Cornellà 31.47 - 12,00
22. MINGUET GRAU, Ares 04 CN Tàrrega 31.60 - 11,00
23. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 CE Mediterrani 31.76 - 10,00
24. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 CN Figueres 31.77 - 9,00
25. PERONA AMADOR, Lucia 04 CE Mediterrani 31.81 - 8,00
26. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 CN Santa Perpètua 31.82 - 7,00
27. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 CN Tortosa 31.98 - 6,00
28. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 CN Martorell 32.14 - 5,00
29. FERNANDES QUIOT, Ines 04 CN Igualada 32.38 - 4,00
30. LORENZO BARTOLI, Jana 04 CN Barcelona 32.42 - -
31. BADOSA FELIP, Elia 03 CN Molins De Rei 32.44 - 3,00
32. RIZO ROVIRA, Nuria 04 CN Terrassa 32.54 - 2,00
33. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 CN Terrassa 32.58 - 1,00
34. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 CN Mataró 32.67 - -
35. ARTES SERRANO, Mireia 04 CN Santa Perpètua 32.72 - -
36. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 CN Sant Sadurní 32.78 - -
37. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 CN Terrassa 32.84 - -
38. DIAZ COMERMA, Marina 04 CN Mataró 32.88 - -
39. CORRES ANACLETO, Ana 04 CN Esplugues 32.92 - -
40. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 CN Granollers 32.98 - -
41. BALLÓ CASTRO, Bet 04 CN Banyoles 33.06 - -
42. USECHI ELIZARI, Marta 04 CN Barcelona 33.17 - -
43. DAVIU VIDAL, Ga.La 03 CN Lleida 33.27 - -
44. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 CN Cornellà 33.39 - -
45. TORRE CRESPO, Marina 03 CN Tarraco 33.42 - -
46. JIMENEZ LARA, Julia 04 CN Calella 33.57 - -
47. RUIZ GIMENO, Julia 03 CN Calella 33.64 - -
48. NAJERA ELVIRA, Carla 04 CN Badalona 33.66 - -
49. MARTINEZ SALVA, Violant 04 CN Calella 33.72 - -
50. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 CN L´Hospitalet 33.76 - -
51. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 CN Molins De Rei 33.93 - -
52. MANUEL INVERNON, Martina 04 CN Parets 34.03 - -
53. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 CN L´Hospitalet 34.51 - -
54. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 CE Inef Lleida 34.52 - -
55. ROVIRA BALART, Mar 04 CN Mataró 34.58 - -
56. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 CEN Balaguer 34.73 - -
57. GUILLEN PINEDA, Martina 03 CN Viladecans 34.85 - -
58. VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 CN Sant Sadurní 35.16 - -
59. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 AE Santa Eulàlia 35.23 - -
60. MARTIN PERALES, Paula 03 CN L´Hospitalet 35.27 - -
61. FELIU MARTIN, Emma 03 CN Figueres 35.30 - -
62. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 CN Igualada 35.37 - -
63. CAMPO GARCIA, Nuria 03 AE Santa Eulàlia 35.39 - -
64. LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 CN Tàrrega 35.93 - -
65. CORONADO MUR, Nuria 03 Cambrils CN 36.17 - -
66. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 CN Calella 36.20 - -
67. ROMANO LORENZO, Sofia 04 CN Prat Llobregat 36.77 - -
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 7, Fem., 50m Papallona, Prelim

Infantil Femenina

1. FONTSERE ROVIRA, Aina 05 NC Torelló 30.22 - -Q
2. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 30.26 - -Q
3. PEREZ VAQUERO, Ivette 05 CN Viladecans 30.27 - -Q
4. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 30.35 - -Q
5. BELLET CUENCA, Claudia 05 CN Lleida 30.69 - -Q
6. SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 30.73 - -Q
7. DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 CN Reus Ploms 30.84 - -Q
8. PERIANES RUIZ, Carla 05 CN Igualada 31.10 - -Q
9. LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 CN Lleida 31.21 - -Q

10. MARTINEZ GIRON, Mariona Jinye 05 CN Sant Andreu 31.26 - -Q
11. ALSINA MASES, Maria 05 CE Inef Lleida 31.41 22,00 -
12. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 31.55 21,00 -
13. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 CN Tàrrega 31.77 20,00 -
14. CHIVA GARCIA, Julia 05 CE Mediterrani 31.88 19,00 -
15. MEJIA GALLEGO, Alexandra Cristina 06 CN Tarraco 31.93 18,00 -
16. SANCHEZ AYMERICH, Ivette 05 CN Minorisa 31.96 17,00 -
17. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 CN Sabadell 32.07 16,00 -
18. OCAÑA MAÑE, Martina 06 CN L´Hospitalet 32.08 15,00 -
19. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 32.09 14,00 -
20. PARÉS DE RIVERA, Martina 05 CN Atl Barceloneta 32.10 13,00 -
21. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 AN Gramenet 32.19 11,00 -

ALVAREZ ALONSO, Judith 06 CN Sant Andreu 32.19 11,00 -
PARRA BERNADETTE, Leyre 06 CN Sant Andreu 32.19 11,00 -

24. TORRES DALMAU, Alexandra 05 CN Calella 32.25 9,00 -
25. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 CN Terrassa 32.27 8,00 -
26. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 CN Olot 32.29 7,00 -
27. BARRERAS MARTIN, Elsa 06 CN Sabadell 32.32 6,00 -
28. ACERO TORRES, Laia 06 CE Àgora 32.39 5,00 -
29. SEBIYA SANTOS, Alia 05 CE Mediterrani 32.42 4,00 -
30. ESTELA JORDA, Laura 05 CN Banyoles 32.46 3,00 -
31. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa05 CN Sabadell 32.51 2,00 -
32. VALLS PLAZA, Ariadna 06 CN Sant Andreu 32.63 - -
33. OLIVA CUERVA, Martina 06 CN Igualada 32.67 1,00 -
34. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 32.72 - -
35. FERREIRO BARBANCHO, Claudia 05 CN Vallirana 32.77 - -

MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 CN Viladecans 32.77 - -
37. MARTINEZ GARCIA, Imma 06 CN Atl Barceloneta 32.80 - -

MONFERRER HUGUET, Laia 05 CN Minorisa 32.80 - -
39. ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 CN Atl Barceloneta 32.83 - -
40. DANIEL GUITART, Abril 05 CN Banyoles 32.95 - -
41. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 33.03 - -

MAURIZ ADRAN, Aitana 05 Fed Andorrana 33.03 - -
43. MARTIN PACHECO, Paula 05 CN Calella 33.12 - -
44. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 CN Granollers 33.16 - -
45. GARCIA JUNYENT, Ivet 05 CN Sallent 33.19 - -
46. TRASSIERRA MARTINEZ, Lucia 06 CN Vallirana 33.29 - -
47. ROMERA AZNAR, Blanca 06 CN Sallent 33.30 - -
48. MORE PARERA, Queralt 05 CN Terrassa 33.38 - -
49. CANOSA CASTELLÀ, Laia 05 CN Tàrrega 33.48 - -
50. QUILEZ AMELA, Nora 05 CN Calella 33.49 - -
51. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia 06 CN Viladecans 33.53 - -
52. MARQUEZ RUBIO, Marialek 05 CN Lloret De Mar 33.55 - -
53. OTERO VILCHEZ, Ana 05 CN Santa Perpètua 33.57 - -
54. MARZO LOREN, Aina 06 CN Atl Barceloneta 33.62 - -
55. MORENO CORTES, Tania 06 CN Reus Ploms 33.63 - -
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 7, Fem., 50m Papallona, Prelim, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

56. MUÑOZ MORENO, Ainhoa 05 CN Barcelona 33.87 - -
57. UCEDA FERNANDEZ, Xènia 06 CN Calella 33.95 - -
58. FONTQUERNI ROLDAN, Julia 05 CN Barcelona 34.09 - -
59. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 CN Igualada 34.10 - -
60. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 CN Calella 34.18 - -
61. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 34.36 - -
62. QUIROS BALASTEGUI, Julia 06 CN Reus Ploms 34.49 - -
63. HERNANDEZ AYUSO, Judit 05 CN Viladecans 34.62 - -
64. GOL MAÑES, Aina 05 CN Caldes 34.80 - -

LOBATO ROSARIO, Alba 05 CN Sant Feliu 34.80 - -
66. BAKKARY MAZZENE, Rania 06 CN Cornellà 35.29 - -
67. LÓPEZ CILLER, Lucía 06 CN Vilafranca 35.32 - -
68. ESQUÉ CAPDEVILA, Ares 06 CN Tàrrega 35.52 - -
69. ALVAREZ BENITEZ, Marta 06 CN Molins De Rei 35.78 - -
70. PERÓ TERES, Jasmina 06 CEN Balaguer 35.97 - -
71. CASTRO DURAN, Paula 06 CN Mataró 36.02 - -
72. SAGARRA I PRAT, Anais 06 CN Sabadell 36.50 - -
73. TORRICO BENLAHMAR, Sara 06 CN Badalona 36.64 - -
74. ESCOBAR BADIA, Zoe 06 CN Lleida 36.72 - -
75. SOLSONA MARTINEZ, Marian 06 CN Badalona 40.18 - -


